1.

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
GRAL-MEDICAL SHPK

Sot mé daté 17/04/2018 (dy mijé e tetembedhjet), né seliné e shogérisé t¢ ndodhur né adresen
Rr.Durresit ne Laprake, Tirang, Shqipér, u mbajt mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve t&
shogérisé Gral-Medikal SHPK, person juridik i krijuar sipas ligieve Shqjiptare dhe i regjistruar
né QKR, me NIPT K 71602001]. Asambleja e Ortakeve, pasi mori né shqyrtim pikat e rendit

té dités si mé poshte:

Per shtes te objektit te veprimtaris,

VENDOSI:

1 Te shtoje ne objektin e veprimearise se saj edhe : Ndertim te objekteve publike,
industriale, montime e prodhime konstruksione metalike.

2. Depozitimin e kétij Vendimi ng Qendrén Kombétare t& Regjsitrimit.

3. Dhénien e autorizimit Z. Hengi Aliaj, shtetas shqiptare, lindur né Polican, mé
04/08/1996, mbajtés i Karés s@ Identitetit me numeér J60804067T pér té kryer 1 gjitha
veprimet dhe t& pérmbushé gjitha procedurat e nevojshme lidhur me depozitimin e kétjj
Vendimi né QKR.

Duke qené se nuk kishte me Géshtje t tjera peér 1z diskutuar, mbledhja u mbyll dhe Ortaket e
shoqérisé Gral-Medical SHPK, nénshkruan kété vendim,

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE




